1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.jpg]

Т Ы Н Д И Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А
седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
 О   нормативном   правовом    акте   города  Тынды
	«О внесении изменений в нормативный правовой акт города Тынды от 13.12.2018 №18-НПА «Об органе  муниципального образования города Тынды, уполномоченном на осуществление  полномочий,  возлагаемых статьей 6  Федерального закона от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» на органы местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Тынды, Тындинская  городская Дума
РЕШИЛА:
        1. Принять нормативный правовой акт города Тынды «О внесении изменений в нормативный правовой акт города Тынды от 13.12.2018 №18-НПА «Об органе  муниципального образования города Тынды, уполномоченном на осуществление  полномочий,  возлагаемых статьей 6  Федерального закона от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» на органы местного самоуправления».
        2. Направить указанный в пункте 1 настоящего решения нормативный правовой акт Мэру города Тынды для подписания и обнародования.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Председателем Тындинской городской Думы.

Председатель

Тындинской городской Думы

      И.Ю.Магарламов
город Тында

« 28 » сентября 2019 года

№ 167-Р-ТГД-VII
[image: image2.jpg]

 НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

  ГОРОДА ТЫНДЫ

О внесении изменений в нормативный правовой акт города Тынды от 13.12.2018 №18-НПА «Об органе  муниципального образования города Тынды, уполномоченном на осуществление  полномочий,  возлагаемых статьей 6 Федерального закона  от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»   на органы местного самоуправления», принятый решением от 13.12.2018 №49-Р-ТГД-VII
                 Принят решением

                                                                                                            Тындинской  городской Думы

от  «28» сентября 2019 года №167- Р-ТГД-VII
         Статья 1

       1. Внести в нормативный правовой акт города  Тынды от 13.12.2018                 №18-НПА «Об органе  муниципального образования города Тынды, уполномоченном на осуществление  полномочий,  возлагаемых статьей 6 Федерального закона  от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»   на органы местного самоуправления», принятый решением от 13.12.2018 №49-Р-ТГД-VII, следующие изменения:

         1) в названии слова «статьей 6» заменить словами «статьями 6 и 11»;

         2) в статье 1 слова «статьей 6» заменить словами «статьями 6 и 11».

        Статья 2

        1. Настоящий нормативный правовой акт подлежит опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет»: gorod.tynda.ru.

        2. Настоящий нормативный правовой акт  вступает в силу на следующий день со дня  его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 10 октября 2018 года.

        3. Со дня вступления настоящего нормативного акта в силу утрачивает свое действие Положение «О прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития города Тынды», утвержденное решением Тындинской городской Думы от 15.11.2011 №358.

	Мэр города Тынды

	М.В.Михайлова

город Тында, « 28 » сентября 2019 года

№ 26-НПА